Постановление
администрации городского округа
                                                               «Город Йошкар-Ола»
От 07.10.2011 № 2647
Об организации торгового обслуживания на предпраздничной ярмарке «Осень-2011»

В целях организации выездного торгового обслуживания жителей и гостей города Йошкар-Олы - столицы Республики Марий Эл, в рамках проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню Республики Марий Эл, п о с т а н о в л я ю:

1.Отделу торговли и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (Плохотина Л.Л.) организовать 22 октября 2011 года на территории, прилегающей к бывшему мини-рынку на перекрестке ул. Эшкинина - б. Чавайпа, с 9 до 15 часов проведение предпраздничной ярмарки «Осень-2011».

2.Рекомендовать руководителям предприятий торговли, общественного питания, перерабатывающих и сельскохозяйственных предприятий принять участие в ярмарке, празднично оформить торговые места, обеспечить соблюдение требований действующего законодательства при организации торговли.

3.Рекомендовать УМВД РФ по г. Йошкар-Оле (Лопарев Д.А.) принять меры по охране общественного порядка, предупреждению и пресечению противоправных действий во время проведения ярмарки.

4.Муниципальному унитарному предприятию «Город» (Фильков Н.Н.) произвести уборку территории после окончания ярмарки.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы по экономике, промышленности и торговле Юдину Н.М.

Мэр города Йошкар-Олы

О. Войнов